

Crème dessert spéculoos en coupelle 120 g YABON

Article : 296512



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Les spécificités produit

- Pays d'origine des ingrédients principaux/primaires : 
- Pays de transformation : 

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : Crème dessert aux spéculoos

Descriptif produit : Colis de 72 coupelles

Conservation : Ambiant

Conditionnement : Colis de 8.640 kg

Liste des ingrédients : LAIT entier 81,8%, sucre de canne, spéculoos concassé 5% (farine de BLE, sucre, huiles végétales (palme*, colza), sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), sel, cannelle.* issue de plantations durables et certifiées), CREME, caramel 1,5% (sucre, eau), amidon transformé de maïs, arôme naturel, épaississant : gomme xanthane, correcteur d'acidité : citrate de sodium, sel.

Ingrédients principaux / primaires	Origines
LAIT	France

Pays de transformation : France [Département(s) : 27]

Durée de vie totale du produit (jours) : 540

Allergènes majeurs : Gluten, Lait

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Composants spécifiques : Sans alcool, Sans conservateur, Sans polyphosphate ajouté

Régimes particuliers : Halal, Sans gluten, Sans porc, Végétarien

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Crème dessert spéculoos en coupelle 120 g YABON

Article : 296512

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 19019099 - Préparations alimentaires de farines, semoules, amidons, féculés ou extraits de malt, ne contenant pas de cacao ou en contenant < 40% en poids, calculés sur une base entièrement dégraissée; préparations alimentaires à base de lait, de crème de lait, de ba

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver à température ambiante

Conservation après ouverture : A conserver en chambre froide/ réfrigérateur et à consommer rapidement après ouverture

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
KJ	kcal							
505	121	4.7	2.9	16.5	13.4	0.2	3	0.26

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.64

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Colis	8.64	9.643	1	Colis		400x400x160	03760304182495
Couche	51.84	0	6	Colis	6		
Palette	414.72	486.59	48	Colis	48	1200x800x1448	03760304182501
Pièce unitaire	0.12	0	0.01	Colis			3760304182488
Pièce	0.12	0	0.01	Colis			